Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis salutem in omnium salva
tore. A d universorum notitiam tenoré presentium volumus pervenire, quod cum inter magistrum 
Kelyanum filium Kelyani ab una parte et inter comitem Petrum filium Myko ab altéra super facto 
cuiusdam possessionis Dengeleg vocate matéria questionis in presentia iudicis curie nostre diutius 
fuisset ventilata et demum idem iudex curie nostre partes cum omnibus privilegiis seu instrumentis 
suis ad examen nostri iudicii transmississet (!) quindenas sancti Georgii eisdem pro termino in nostri 
presentia comparendi assignando, adveniente (!) igitur prefatis quindenis eodem magistro Kelyano 
ab una parte, Nicolao dicto Muchkus officiali eiusdem comitis Petri pro eodem Petro dominó suo 
ab altéra coram nobis personaliter constitutis privilegia ipsorum super collatione dicte térre Dengeleg 
vocate confecta partes exhibuerunt, ut debebant, nos vero auditis partium propositionibus et visis 
privilegiis utriusque partis decrevimus, quod licet eadem possessio Dengeleg vocata memorata comiti 
Petro per dominum regem Stephanum patrem nostrum karissimum felicis memorie tradita fuerit 
seu collata, tamen quia eadem possessio fuerat hereditaria magistri Kelyani prenotati, secundum 
quod in privilegio nostro prius eidem concesso vidimus contineri, nos ipsam possessionem Dengeleg 
tum causa iustitie et quietatis, tum etiam pro omnibus servitiis et fidelitatibus dicti magistri Kelyani 
eidem et per eum suis heredibus heredumque suorum successoribus reddidimus et restituimus cum 
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omnibus utilitatibus et pertinentiis suis universis pacifice et quiete possidendam eo modo et ea pleni-
tudine, secundum quod in privilegio nostro prius eidem magistro Kelyano super facto dicte possessio
nis concesso continetur cassantes omnes litteras et privilegia, que super collatione ipsius possessionis 
memorato comiti Petro date essent vei concesse. In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem 
presentes concessimus litteras dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. Dátum per manus venera
bilis patris Thome episcopi Wachiensis, aule nostre cancellarii dilecti et fidelis nostri anno domini 
M° CC° LXXX 0 quinto, regni autem nostri anno tredecimo. 

3359. 

— átírja István ifjabb király 1264. évi oklevelét Teremy birtok ügyében. 
Documente priv. ist. Rom. C. I I . 273. 
Lásd 1285. máj. (27)-i keltezéssel a 3362. sz. alatt. 

— oklevele Mihály comes fiai hajóinak szamosi vámmentességéről. 
Fejér V. 3. 280. 
Lásd (1290.) máj. 27-i keltezéssel a 3559. sz. alatt.